
UCHWAŁA nr r\??.. ./19

ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU

z dnia r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „WRZOS” 
w Otwocku do dysponowania nieruchomością będącą w trwałym zarządzie DPS-u 
na cele budowlane oraz zgody właściciela działki na dysponowanie gruntem w celu 

wykonania zamierzonej inwestycji na działkach Nr 4/7 i 8/1 w obr. 118 stanowiących 
własność Powiatu Otwockiego

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.) oraz art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Małgorzacie Felak - Dyrektorowi Domu Pomocy 
Społecznej,, WRZOS” w Otwocku do dysponowania nieruchomością będącą w trwałym 
zarządzie DPS-u na cele budowlane oraz do udzielania w imieniu właściciela działki zgody 
właściciela działki na dysponowanie gruntem w celu wykonania zamierzonej inwestycji na 
działkach Nr 4/7 i 8/1 w obr. 118 stanowiących własność Powiatu Otwockiego, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu.

§ 3.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Otwocku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członkÓAy/Zar/ądu Po
Przew ic

atu:
ar

CZŁONEK ZARZĄDU

4............................................. • •

STA

tyśztof.Klósek. ■ 5.

EK ZARZĄDU



Uzasadnienie:

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. (t. j. Dz. U. z 2018 
r., poz. 2204 z późn. zm.) o gospodarce nieruchomościami, Zarząd Powiatu wyraża zgodę dla 
Pani Małgorzaty Felak Dyrektora Domu Pomocy Społecznej „WRZOS” 
w Otwocku do dysponowania nieruchomością będącą w trwałym zarządzie DPS-u na cele 
budowlane oraz zgody właściciela działki na dysponowanie gruntem w celu wykonania 
zamierzonej inwestycji na działkach Nr 4/7 i 8/1 w obr. 118 stanowiących własność Powiatu 
Otwockiego, tj. budowę przyłącza wodociągowo- kanalizacyjnego do budynku DPS „Wrzos”.

Realizacja przyłącza jest dla DPS sprawą pilną i konieczną, w celu spełnienia 
obowiązujących standardów oraz znacznego obniżenia kosztów wywozu ścieków. Oszacowane 
oszczędności w skali roku wyniosą ok. 22 tys. zł.

DYREKTOR
POWIATOWEGÓ CENTRUM 

POMOdf ROphlNIE

rngr MaŁgar^aia Woźnicka



Otwock, dnia ... M . 1^5 <

Załącznik do uchwały Nr

Zarządu Powiatu w Otwocku
z dnia /M . W 8 doku

PEŁNOMOCNICTWO Nr..

Na podstawie uchwały Nr 

z dnia .

C III 1/?
Zarządu Powiatu w Otwocku

w imieniu Powiatu Otwockiego udzielam pełnomocnictwa

Pani Małgorzacie Felak Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej „WRZOS” 
w Otwocku do dysponowania nieruchomością będącą w trwałym zarządzie DPS-u na cele 
budowlane oraz do udzielania w imieniu właściciela działki zgody właściciela działki na 
dysponowanie gruntem w celu wykonania zamierzonej inwestycji na działkach Nr 4/7 i 8/1 w 
obr. 118 stanowiących własność Powiatu Otwockiego, tj. budowę przyłącza wodociągowo- 
kanalizacyjnego do budynku DPS „Wrzos”.

Niniejsze upoważnienie ważne jest do czasu odwołania.


